
1 lentelė (eurais)

iš jų

neįskaitant 
investuotų rezervo 

lėšų (kurių 
investavimas 

baigėsi**) dalies, 
kuri ataskaitinį 
laikotarpį buvo 
grąžinta į PSDF 
kaip investicijos 

palūkanos

pagrindinė dalis
rizikos valdymo 

dalis

2 3 4 5 6 7 8

metinės

ataskaitinio laikotarpio

ataskaitinio laikotarpio

nepervesta į rezervą ataskaitinį laikotarpį 

** 20__ m. investicija (-os).

2 lentelė (eurais)

kodas
1 3 4 5 6 7 8 9

3 lentelė (eurais)

pagrindinė dalis
rizikos valdymo 

dalis

2 3 4

rezervo sąskaitoje

investuotos lėšos

iš viso

PSDF biudžeto sąskaitoje (20_ m. investuotų 
rezervo lėšų dalis, kuri ataskaitinį laikotarpį, 
pasibaigus investavimui, buvo grąžinta kaip 
palūkanos) (toliau – dar nepervestos rezervo 
lėšos).

iš viso, įskaitant dar nepervestas rezervo lėšas

Ekonomikos departamento Apskaitos skyriaus vedėja

Forma Nr. 1-PSDF-R patvirtinta
Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos direktoriaus 2017 m. vasario 27 d. įsakymu 
Nr. 1K-44
(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos direktoriaus 
2022 m. gegužės 27 d. įsakymo Nr. 1K-178 redakcija)   

Pastaba: jeigu išlaidos apmokamos per teritorines ligonių kasas, informacija pateikiama pagal kiekvieną teritorinę ligonių kasą.

(Direktoriaus ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Skirtumas
(3 – 6)

PSDF biudžeto išlaidų straipsnio 

NAUDOJIMAS Ataskaitiniam 
laikotarpiui 

skirtos rezervo 
lėšos
(4+5)

iš jų

Sumokėta suma
(7 + 8)

iš jos

pagrindinės 
dalies

rizikos valdymo 
dalies

pagrindinės dalies
rizikos valdymo 

dalies
 pavadinimas

(Vardas ir pavardė)

1

2

Faktinio rezervo likutis 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(Parašas)

(Parašas)

LIKUČIAI
Iš viso
(3 + 4)

iš jų

1

Planuojamos rezervo 
lėšos*

Faktinės rezervo lėšos

* Skiltyje „Planuojamos rezervo lėšos“ pateikiama informacija apie planuojamą sudaryti faktinį rezervą.

(Sudarymo data ir numeris)

Vilnius

Periodiškumas: I ketv. / I pusm. / 9 mėn. / metinė

SUDARYMAS

Praėjusių metų 
Privalomojo 

sveikatos 
draudimo fondo 
(PSDF) biudžeto 
rezervo (toliau – 

rezervas) lėšų 
likutis,

patenkantis į 
ataskaitinių metų 

rezervą

Praėjusių metų 
PSDF biudžeto 

apyvartos
lėšų suma, kuria 

viršijamos 
planinės

apyvartos lėšos 
(pervedama į 

ataskaitinių metų  
rezervą)

Ataskaitinio 
laikotarpio PSDF 
biudžeto pajamų 

atskaitymai į 
rezervą

Iš viso
(2 + 4 + 5 

arba
 7 + 8)  

iš jų

Nr.

(Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervo ataskaitos forma)

(Dokumento sudarytojo pavadinimas)        

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO REZERVO ATASKAITA

pagal 20    m.                 d. duomenis


	4253623841032992.xlsx

